
Рейтинговий список від 26.07.2021
    Фаховий молодший бакалавр, Денна, 151 Автоматизація та комп’ютерно-
інтегровані технології , Автоматизація та комп`ютерно - інтегровані технології

№ 
п/п

Прізвище, ім’я та по батькові 
вступника

Конкурсний 
бал

Середній бал 
документа про освіту

Ознака особливих 
підстав для зарахування

1 Корж Вікторія Олександрівна 562,000 10,800

2 Степанюк Світлана Анатоліївна 556,000 9,900

3 Борищук Каміла Олегівна 533,400 10,800

4 Батуріна Варвара Ігорівна 532,000 8,600

5 Гіталенко Валерія Володимирівна 528,000 8,800

6 Міщенко Юлія Олександрівна 519,000 8,700

7 Ануфрієв Максим Олександрович 514,000 9,200

8 Вінніченко Софія Михайлівна 513,000 9,500

9 Павлючик Вероніка Валеріївна 506,000 8,200

10 Карамушко Дмитро Андрійович 505,000 8,700

11 Андреюк Аліна Олегівна 503,000 9,100

12 Шульга Кіра Олександрівна 503,000 9,100

13 Борис Борис Борисович 494,000 8,400

14 Сотнікова Тетяна Дмитрівна 491,000 7,900

15 Ожоганич Дмитро Михайлович 486,000 7,800

16 Ісаєва Дар`я Олександрівна 484,050 9,100

17 Ільченко Поліна Станіславівна 482,000 9,600

18 Токаренко Яна Олександрівна 481,000 8,300

19 Махнушко Сергій Віталійович 474,000 7,000

20 Попов Даниїл Сергійович 473,000 7,900

21 Дубіна Анастасія Володимирівна 472,000 8,400

22 Ошека Павло Володимирович 468,000 8,200

23 Залунін Ігор Євгенович 467,000 6,700

24 Фомичов Іван Миколайович 464,000 7,800

25 Бондарь Вероніка Віталіївна 464,000 7,000

26 Угненко Вікторія Андріївна 462,000 8,000

27 Драчук Дмитро Дмитрович 462,000 6,000

28 Сидоренко Олена Євгенівна 461,000 9,100

29 Євженко Владислав Олегович 459,000 6,300

30 Черномор Сергій Вікторович 458,000 8,800

31 Приймаков Євгеній Едуардович 456,000 7,600

32 Васильченко Олександр Сергійович 456,000 7,400

33 Карпенко Анна Володимирівна 456,000 7,200

34 Бобровничий Микола Вікторович 455,000 6,100

35 Драган Артем Юрійович 453,000 7,500

36 Цикаленко Володимир Олександрович 453,000 5,700

37 Саликін Антон Ігорович 447,000 7,700

38 Миценко Максим Юрійович 447,000 6,700

39 Власов Юрій Миколайович 447,000 6,100

40 Коломієць Олександр Іванович 447,000 6,100

41 Левченко Єгор Артемович 444,000 8,400

42 Куропятник Валерій Віталійович 444,000 6,200



43 Чудновцева Єлизавета Іванівна 444,000 6,200

44 Ісаєв Юрій Юрійович 444,000 6,000

45 Турчинович Ольга Володимирівна 442,000 6,000

46 Бондаренко Роман Сергійович 440,000 8,000

47 Овчаренко Єлизавета Олександрівна 440,000 8,000

48 Бінчук Максим Євгенович 440,000 5,800

49 Оксанич Сергій Валерійович 436,000 7,600

50 Алексєєнко Ярослав Сергійович 434,000 7,400

51 Михайлова Шакіра Мосабівна 433,000 7,300

52 Малюченко Олексій Костянтинович 431,000 7,100

53 Попова Марія Миколаївна 430,000 5,800

54 Ковальчук Богдан Дмитрович 427,000 5,700

55 Лашко Катерина Ігорівна 422,000 8,200

56 Галін Владислав Рустамович 419,000 6,900

57 Овер`янов Данило Олегович 417,000 6,700

58 Гаврилець Кирило Олександрович 415,000 7,500

59 Конончук Ілля Юрійович 412,000 8,200

60 Припутень Вікторія Сергіївна 412,000 7,200

61 Кирилюк Тимофій Андрійович 410,000 7,000

62 Шутанов Євген Володимирович 403,000 5,300

63 Ляшенко Микита Станіславович 399,000 5,900

64 Федорак Антон Васильович 398,000 4,800

65 Драбчук Валерій Сергійович 397,000 7,700

66 Халявка Артем Вадимович 396,000 6,600

67 Бай Максим Дмитрович 395,000 6,500

68 Бойко Владислава Вячеславівна 395,000 6,500

69 Коломоєць Іван Володимирович 394,000 6,400

70 Решетило Світлана Сергіївна 385,000 5,500

71 Іщенко Максим Григорович 384,000 5,400

72 Чепіль Тамара Костянтинівна 381,000 6,100

73 Ільченко Данііл Олександрович 374,000 5,400



Рейтинговий список від 26.07.2021
    Фаховий молодший бакалавр, Денна, 133 Галузеве машинобудування, Галузеве 
машинобудування

№ 
п/п

Прізвище, ім’я та по батькові 
вступника

Конкурсний 
бал

Середній бал 
документа про освіту

Ознака особливих 
підстав для зарахування

1 Шевчук Валерія Віталіївна 468,000 5,800 Квота - 1
2 Ануфрієв Максим Олександрович 514,000 9,200

3 Орленко Євгеній Дмитрович 499,000 6,300

4 Прутяна Катерина Миколаївна 497,000 8,100

5 Борис Борис Борисович 494,000 8,400

6 Ожоганич Дмитро Михайлович 486,000 7,800

7 Махнушко Сергій Віталійович 474,000 7,000

8 Попов Даниїл Сергійович 473,000 7,900

9 Залунін Ігор Євгенович 467,000 6,700

10 Бондар Денис Андрійович 466,000 6,800

11 Фомичов Іван Миколайович 464,000 7,800

12 Драчук Дмитро Дмитрович 462,000 6,000

13 Євженко Владислав Олегович 459,000 6,300

14 Черномор Сергій Вікторович 458,000 8,800

15 Приймаков Євгеній Едуардович 456,000 7,600

16 Васильченко Олександр Сергійович 456,000 7,400

17 Бобровничий Микола Вікторович 455,000 6,100

18 Драган Артем Юрійович 453,000 7,500

19 Миценко Максим Юрійович 447,000 6,700

20 Власов Юрій Миколайович 447,000 6,100

21 Нічунаєв Іван Юрійович 447,000 5,900

22 Левченко Єгор Артемович 444,000 8,400

23 Мартошенко Савелій Владленович 444,000 6,200

24 Куропятник Валерій Віталійович 444,000 6,200

25 Ісаєв Юрій Юрійович 444,000 6,000

26 Бондаренко Роман Сергійович 440,000 8,000

27 Бінчук Максим Євгенович 440,000 5,800

28 Літвінов Максим Станіславович 439,000 5,900

29 Жерновий Олексій Вікторович 438,000 5,800

30 Малюченко Олексій Костянтинович 431,000 7,100

31 Рудковський Павло Валерійович 425,000 6,500

32 Овер`янов Данило Олегович 417,000 6,700

33 Гаврилець Кирило Олександрович 415,000 7,500

34 Кирилюк Тимофій Андрійович 410,000 7,000

35 Шутанов Євген Володимирович 403,000 5,300

36 Ляшенко Микита Станіславович 399,000 5,900

37 Федорак Антон Васильович 398,000 4,800

38 Драбчук Валерій Сергійович 397,000 7,700

39 Гончар Максим Русланович 397,000 5,700

40 Халявка Артем Вадимович 396,000 6,600

41 Коломоєць Іван Володимирович 394,000 6,400

42 Іщенко Максим Григорович 384,000 5,400



43 Швед Кирило Володимирович 382,000 5,200

44 Сахновський Денис Сергійович 380,000 6,000

45 Ільченко Данііл Олександрович 374,000 5,400



Рейтинговий список від 26.07.2021
    Фаховий молодший бакалавр, Денна, 076 Підприємництво, торгівля та біржова 
діяльність, Підприємництво, торгівля та біржова діяльність

№ 
п/п

Прізвище, ім’я та по батькові 
вступника

Конкурсний 
бал

Середній бал 
документа про освіту

Ознака особливих 
підстав для зарахування

1 Шевчук Валерія Віталіївна 438,000 5,800 Квота - 1
2 Дячук Каріна Денисівна 411,000 7,100 Квота - 1
3 Борищук Каміла Олегівна 533,400 10,800

4 Корж Вікторія Олександрівна 528,000 10,800

5 Степанюк Світлана Анатоліївна 519,000 9,900

6 Батуріна Варвара Ігорівна 506,000 8,600

7 Кулик Євангеліна Ігорівна 501,000 9,100

8 Гіталенко Валерія Володимирівна 498,000 8,800

9 Сідоренко Світлана Анатоліївна 493,000 9,300

10 Клімкіна Вероніка Євгеніївна 491,000 9,100

11 Міщенко Юлія Олександрівна 487,000 8,700

12 Вінніченко Софія Михайлівна 485,000 9,500

13 Ісаєва Дар`я Олександрівна 484,050 9,100

14 Сердюк Ольга Сергіївна 474,000 9,400

15 Павлючик Вероніка Валеріївна 472,000 8,200

16 Угненко Вікторія Андріївна 462,000 8,000

17 Прутяна Катерина Миколаївна 461,000 8,100

18 Сотнікова Тетяна Дмитрівна 459,000 7,900

19 Ільченко Поліна Станіславівна 456,000 9,600

20 Токаренко Яна Олександрівна 453,000 8,300

21 Саликін Антон Ігорович 447,000 7,700

22 Косяк Карина Олександрівна 446,000 8,600

23 Левченко Єгор Артемович 444,000 8,400

24 Дубіна Анастасія Володимирівна 444,000 8,400

25 Луцик Артем Сергійович 444,000 7,400

26 Ошека Павло Володимирович 442,000 8,200

27 Овчаренко Єлизавета Олександрівна 440,000 8,000

28 Бондарь Вероніка Віталіївна 440,000 7,000

29 Калініна Надія Сергіївна 439,000 6,900

30 Бондар Денис Андрійович 438,000 6,800

31 Оксанич Сергій Валерійович 436,000 7,600

32 Павленко Мілана Вадимівна 433,000 9,300

33 Михайлова Шакіра Мосабівна 433,000 7,300

34 Карпенко Анна Володимирівна 432,000 7,200

35 Кошіль Кіра Юріївна 432,000 6,200

36 Сорокун Карина Андріївна 428,000 6,800

37 Миценко Максим Юрійович 427,000 6,700

38 Цикаленко Володимир Олександрович 427,000 5,700

39 Лашко Катерина Ігорівна 422,000 8,200

40 Чудновцева Єлизавета Іванівна 422,000 6,200

41 Коломієць Олександр Іванович 421,000 6,100

42 Галін Владислав Рустамович 419,000 6,900



43 Літвінов Максим Станіславович 419,000 5,900

44 Конончук Ілля Юрійович 412,000 8,200

45 Припутень Вікторія Сергіївна 412,000 7,200

46 Петухов Владислав Павлович 410,000 7,000

47 Ковальчук Богдан Дмитрович 407,000 5,700

48 Ломакіна Христина Андріївна 406,000 5,600

49 Ляшенко Микита Станіславович 399,000 5,900

50 Драбчук Валерій Сергійович 397,000 7,700

51 Халявка Артем Вадимович 396,000 6,600

52 Бойко Владислава Вячеславівна 395,000 6,500

53 Бай Максим Дмитрович 395,000 6,500

54 Коломоєць Іван Володимирович 394,000 6,400

55 Решетило Світлана Сергіївна 385,000 5,500

56 Чепіль Тамара Костянтинівна 381,000 6,100



Рейтинговий список від 26.07.2021
    Фаховий молодший бакалавр, Денна, 144 Теплоенергетика, Теплоенергетика

№ 
п/п

Прізвище, ім’я та по батькові 
вступника

Конкурсний 
бал

Середній бал 
документа про освіту

Ознака особливих 
підстав для зарахування

1 Шевчук Валерія Віталіївна 468,000 5,800 Квота - 1
2 Кулик Євангеліна Ігорівна 539,000 9,100

3 Борищук Каміла Олегівна 533,400 10,800

4 Сідоренко Світлана Анатоліївна 527,000 9,300

5 Клімкіна Вероніка Євгеніївна 519,000 9,100

6 Ануфрієв Максим Олександрович 514,000 9,200

7 Вінніченко Софія Михайлівна 513,000 9,500

8 Павлючик Вероніка Валеріївна 506,000 8,200

9 Андреюк Аліна Олегівна 503,000 9,100

10 Шульга Кіра Олександрівна 503,000 9,100

11 Прутяна Катерина Миколаївна 497,000 8,100

12 Борис Борис Борисович 494,000 8,400

13 Ожоганич Дмитро Михайлович 486,000 7,800

14 Токаренко Яна Олександрівна 481,000 8,300

15 Сердюк Ольга Сергіївна 474,000 9,400

16 Махнушко Сергій Віталійович 474,000 7,000

17 Попов Даниїл Сергійович 473,000 7,900

18 Косяк Карина Олександрівна 472,000 8,600

19 Дубіна Анастасія Володимирівна 472,000 8,400

20 Луцик Артем Сергійович 472,000 7,400

21 Ошека Павло Володимирович 468,000 8,200

22 Залунін Ігор Євгенович 467,000 6,700

23 Бондар Денис Андрійович 466,000 6,800

24 Фомичов Іван Миколайович 464,000 7,800

25 Бондарь Вероніка Віталіївна 464,000 7,000

26 Драчук Дмитро Дмитрович 462,000 6,000

27 Сидоренко Олена Євгенівна 461,000 9,100

28 Євженко Владислав Олегович 459,000 6,300

29 Черномор Сергій Вікторович 458,000 8,800

30 Бобровничий Микола Вікторович 455,000 6,100

31 Драган Артем Юрійович 453,000 7,500

32 Цикаленко Володимир Олександрович 453,000 5,700

33 Кошіль Кіра Юріївна 450,000 6,200

34 Саликін Антон Ігорович 447,000 7,700

35 Коломієць Олександр Іванович 447,000 6,100

36 Власов Юрій Миколайович 447,000 6,100

37 Нічунаєв Іван Юрійович 447,000 5,900

38 Мартошенко Савелій Владленович 444,000 6,200

39 Ісаєв Юрій Юрійович 444,000 6,000

40 Турчинович Ольга Володимирівна 442,000 6,000

41 Овчаренко Єлизавета Олександрівна 440,000 8,000

42 Бінчук Максим Євгенович 440,000 5,800



43 Калініна Надія Сергіївна 439,000 6,900

44 Літвінов Максим Станіславович 439,000 5,900

45 Жерновий Олексій Вікторович 438,000 5,800

46 Оксанич Сергій Валерійович 436,000 7,600

47 Павленко Мілана Вадимівна 433,000 9,300

48 Попова Марія Миколаївна 430,000 5,800

49 Сорокун Карина Андріївна 428,000 6,800

50 Ломакіна Христина Андріївна 428,000 5,600

51 Ковальчук Богдан Дмитрович 427,000 5,700

52 Галін Владислав Рустамович 419,000 6,900

53 Овер`янов Данило Олегович 417,000 6,700

54 Гаврилець Кирило Олександрович 415,000 7,500

55 Кирилюк Тимофій Андрійович 410,000 7,000

56 Петухов Владислав Павлович 410,000 7,000

57 Шутанов Євген Володимирович 403,000 5,300

58 Драбчук Валерій Сергійович 397,000 7,700

59 Гончар Максим Русланович 397,000 5,700

60 Коломоєць Іван Володимирович 394,000 6,400

61 Решетило Світлана Сергіївна 385,000 5,500

62 Іщенко Максим Григорович 384,000 5,400

63 Швед Кирило Володимирович 382,000 5,200

64 Сахновський Денис Сергійович 380,000 6,000



Рейтинговий список від 26.07.2021
    Фаховий молодший бакалавр, Денна, 161 Хімічні технології та інженерія , 
Хімічні технології та інженерія

№ 
п/п

Прізвище, ім’я та по батькові 
вступника

Конкурсний 
бал

Середній бал 
документа про освіту

Ознака особливих 
підстав для зарахування

1 Шевчук Валерія Віталіївна 468,000 5,800 Квота - 1
2 Дячук Каріна Денисівна 411,000 7,100 Квота - 1
3 Корж Вікторія Олександрівна 562,000 10,800

4 Степанюк Світлана Анатоліївна 556,000 9,900

5 Гіталенко Валерія Володимирівна 528,000 8,800

6 Сідоренко Світлана Анатоліївна 527,000 9,300

7 Клімкіна Вероніка Євгеніївна 519,000 9,100

8 Міщенко Юлія Олександрівна 519,000 8,700

9 Шульга Кіра Олександрівна 503,000 9,100

10 Андреюк Аліна Олегівна 503,000 9,100

11 Сотнікова Тетяна Дмитрівна 491,000 7,900

12 Ісаєва Дар`я Олександрівна 484,050 9,100

13 Ільченко Поліна Станіславівна 482,000 9,600

14 Сердюк Ольга Сергіївна 474,000 9,400

15 Косяк Карина Олександрівна 472,000 8,600

16 Луцик Артем Сергійович 472,000 7,400

17 Островська Катерина Сергіївна 465,000 8,500

18 Угненко Вікторія Андріївна 462,000 8,000

19 Сидоренко Олена Євгенівна 461,000 9,100

20 Приймаков Євгеній Едуардович 456,000 7,600

21 Васильченко Олександр Сергійович 456,000 7,400

22 Карпенко Анна Володимирівна 456,000 7,200

23 Кошіль Кіра Юріївна 450,000 6,200

24 Нічунаєв Іван Юрійович 447,000 5,900

25 Чудновцева Єлизавета Іванівна 444,000 6,200

26 Турчинович Ольга Володимирівна 442,000 6,000

27 Калініна Надія Сергіївна 439,000 6,900

28 Жерновий Олексій Вікторович 438,000 5,800

29 Павленко Мілана Вадимівна 433,000 9,300

30 Михайлова Шакіра Мосабівна 433,000 7,300

31 Малюченко Олексій Костянтинович 431,000 7,100

32 Попова Марія Миколаївна 430,000 5,800

33 Сорокун Карина Андріївна 428,000 6,800

34 Ломакіна Христина Андріївна 428,000 5,600

35 Конончук Ілля Юрійович 412,000 8,200

36 Припутень Вікторія Сергіївна 412,000 7,200

37 Петухов Владислав Павлович 410,000 7,000

38 Федорак Антон Васильович 398,000 4,800

39 Гончар Максим Русланович 397,000 5,700

40 Бай Максим Дмитрович 395,000 6,500

41 Бойко Владислава Вячеславівна 395,000 6,500

42 Коломоєць Іван Володимирович 394,000 6,400



43 Іщенко Максим Григорович 384,000 5,400

44 Швед Кирило Володимирович 382,000 5,200

45 Чепіль Тамара Костянтинівна 381,000 6,100

46 Сахновський Денис Сергійович 380,000 6,000

47 Ільченко Данііл Олександрович 374,000 5,400


